
【17th タネガシマカップ】ヨットレース 

出艇申告書ならびに乗員リスト 

出艇クラス                  レース開催日 2023 年 5 月 4 日 

 

艇 名  
Sail 

No. 
JPN 艇種 

 

 乗員氏名 
船免

有無 
年齢 住所 連絡先電話/携帯 

1 
艇長 

      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

乗員総数 

 

      名 

 

私は、セーリング競技規則および本大会に適用されるその他すべての規則に従うことに同意し、死亡事故、傷害事故、船体の破損、

漁網事故、漁業者と係争他すべてのトラブルについては自己と乗組員の責任において参加し、主催者は参加艇並びに参加者の 

生命と安全について何ら責任を負うものではないことを認め、ここに乗艇者を代表して出艇を申告致します。 

申込日      年   月   日         

        艇長署名       

 ・乗員が多数の場合、２枚に記入して下さい。・船舶免許保有者は○を付けてください。（乗船履歴証明の為、記載は任意） 


